55 56
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
ス
ト
レ
ー
ト
エ

除く軸径部のみになります。 ）
出荷日
Delivery 5 ストーク B注文例
Order 型    式 － L － P － E
GW－DEPL－L6
GWS－DEPB6
－
－
270.50
268.30 － P5.50
－
－
E0.03
E0.03
■全長指定タイプ
H
型式 指定0.01mm単位
Type P L
（L＞500 C 0.1mm単位） E
8
1面カット
GW－DEPL
4面カット
GWS－DEPL
4 40.00～600.0
1面カット
0.02～0.05
4面カット
0.03～0.05
9 5
40.00～700.0
10 6
11 7
13 8
15 10
17 12
20 15
25 20
■軸径・全長指定タイプ
H
型式 指定単位0.01mm
Type No. L P E
8
1面カット
GW－DEPB
4面カット
GWS－DEPB
4
40.00～500.00
3.00～3.99
1面カット
0.02～0.05
4面カット
0.03～0.05
9 5 4.00～4.99
10 6 5.00～5.99
11 7 6.00～6.99
13 8 7.00～7.99
15 10 8.00～9.99
17 12 10.00～11.99
20 15 12.00～14.99
25 20 15.00～19.99
eP寸加工後に窒化処理を行うため、ツバ部にも窒化処理がかかる場合があります。
Alterations
追加工
X NHC・NHN・MCは緊急出荷サービス（ストーク）不可
型    式 － L － P － E －（KC・WKC…etc.）
GW－DEPL－L5 － 270.50 － E0.03 －   KC2.5